МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 Внутригородского муниципального образования
ДОРОГОМИЛОВО

В городе Москве

РЕШЕНИЕ

24.04.2013                                                                                                                       № 4(17)-2 МС

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий, детских и
спортивных площадок для
формирования Программы освещения
дворовых территорий на 2014 год по
району Дорогомилово города Москвы

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы» муниципальное Собрание решило:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий, детских и
спортивных площадок для формирования Программы освещения дворовых
территорий на 2014 год по району Дорогомилово города Москвы (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Дорогомилово города
Москвы

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Панорама
Дорогомилово» и разместить на официальном сайте
http://www.dorogomilovo.info.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в
городе Москве Н.В. Ткачука.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве          Н.В. Ткачук

Приложение к решению муниципального
               Собрания внутригородского муниципального
               образования Дорогомилово в городе Москве
               от 24.04.2013 № 4(17)-2МС

№
п/
п

Адрес Детские площадки Спортивные площадки Дворовая территория Пешеходные дорожки,
подъездные дороги

Всего доп.
потребность

  Кол-во опор Протяжен-
ность
линий НО

Кол-во опор Протяжен-
ность
линий НО

Кол-во опор Протяжен-
ность
линий НО

Кол-во опор Протяжен-
ность
линий НО

Кол-
во
опо
р

Протя
-
жен-
ность
линий
НО

  Сущ
.

Доп.
потре
б-
ность

Сущ. Доп.
потреб
-ность

Сущ
.

Доп.
потре
б-
ность

Су
щ.

Доп.
потре
б-
ность

Сущ
.

Доп.
потре
б-
ность

Сущ
.

Доп.
потреб
-ность

Сущ
.

Доп.
потре
б-
ность

Сущ
.

Доп.
потре
б-
ность

1 Кутуз.
пр-т,
д.5/3
к.2

         1       1

2 Кутуз.
пр-т,
д.8

 2               2

3 Кутуз.
пр-т,
д.9 к.1

 3               3

4 Кутуз.
пр-т,
д.22

 4            4   8

5 Кутуз.
пр-т,
д.29/2

         1       1

6 Кутуз.
пр-т,
д.31

         1       1

7 Кутуз.
пр-т,
д.45

         1       1

8 Ул.Сту
д.д.30
к.1

 1               1

9 Ул.Сту
д.д.15

         2       2

10 Ул.Сту
д.д.17

         1       1

11 Береж.
наб.,
д.4

 2    3           5

12 Береж.
наб.,
д.8

         2       2

13 Ул.
Б.Доро
г. д.1

 2        2       4

14 Ул.
Б.Доро
г. д.8

 2               2

15 Ул.
1812
года
д.2

         3       3

16 Ул.
1812
года
д.3

         1       1

17 Киевск
ая д.18

 2               2

18 Укр. б-
р д.6

 3        2       5

19 Укр. б-
р д.8

         2       2

20 Укр. б-
р д.8
к.2

 1               1

21 Укр. б-
р д.7

         1       1

22 Укр. б-
р д.11

         1       1

23 Укр. б-
р д.13

         1       1

24 Покл.
ул. д.6

         1       1

25 Покл.
ул. д.8

         1       1

26 Покл.
ул. д.10

         1       1

27 Покл.
ул. д.12

         1       1

28 Пл.
Победы
д.1 к.Б

         1       1

29 Пл.
Победы
д.2 к.3

         4       4

30 Дунаев.
д.8 к.1

         2       2

31 Дунаев.
д.8 к.2

 2               2

32 Т.
Шевч.
д.3 к.2

 2               2

33 Т.
Шевч.
д.3 к.3

 2    2           4

34 Т.
Шевч.
д.5

 4        2       6

35 Т.
Шевч.
д.15

 5        1       6

36 Мож.
вал д.1

 2               2

37 Ген.
Ерм.

         1       1

д.2
38 Ген.

Ерм.
д.4

         1       1

39 Д.
Давыд.
д.3

 2               2

40 Брянск
ая д.12

         4       4

41 Мож.
пер.,
д.5

             2   2

42 Укр. б-
р д.9
к.2

             2   2

43 Кутуз.
пр-т
д.28

             2   2

44 Кутуз.
пр-т
д.39

             2   2

 Итого:  41    5    42    12   100

	4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве Н.В. Ткачука.